

**Portal rodzica i materiały wideo dotyczące Indywidualnych  
sprawozdań z oceny ucznia**  
Ocena z nauk ścisłych stanu Illinois

Szanowni Państwo!

(Insert School/District Name) ma przyjemność poinformować o nowej i innowacyjnej metodzie przedstawiania wyników z testów w ramach Oceny gotowości w zakresie nauk ścisłych w stanie Illinois (Illinois Science Assessment, ISA).

- **Portal rodzica w stanie Illinois (IL Parent Portal)** – Przedstawiamy [Portal rodzica w stanie Illinois](#), w którym można uzyskać dostęp do indywidualnych wyników uczniów i zasobów, które pomogą uzyskać informacje na temat wyników dziecka uzyskanych w ramach Oceny z nauk ścisłych w stanie Illinois.
- **Materiał wideo dotyczący Indywidualnego sprawozdania z oceny ucznia Reports (materiał wideo dotyczący ISR)** – Materiały wideo dotyczące Indywidualnego sprawozdania z oceny ucznia (Individual Student Report, ISR) to personalizowane filmy wideo utworzone specjalnie dla danego ucznia, które pozwolą Państwu zapoznać się z informacjami przedstawionymi w sprawozdaniu. Nagrania wideo dotyczące ISR będą udostępniane za pomocą Portalu rodzica w stanie Illinois. Są połączeniem animacji odpowiednich dla danego ucznia i głosów lektorów, które pomagają lepiej zrozumieć jego wyniki i kierują do zasobów dostosowanych do jego potrzeb. Zachęcamy do oglądania tych filmów ze swoim dzieckiem i omawiania wszelkich pytań z nauczycielem.

Otrzymają Państwo papierową kopię ISR. Nowością w tym roku jest jednak indywidualny kod żądania, przypisany wyłącznie do danego ucznia. Kod umożliwi Państwu bezpieczny dostęp do wyników ucznia znajdujących się na Portalu rodzica w stanie Illinois.

Portal rodzica w stanie Illinois i materiały wideo dotyczące ISR będą dostępne pod koniec września.

Cieszymy się z możliwości wzmocnienia naszych wspólnych wysiłków w celu skutecznego informowania o wynikach uczniów z testu wiedzy z zakresu nauk ścisłych stanu Illinois.

Z poważaniem

(Chief School Administrator or School Principal's Name)